

กรมทางหลวง

พ. 1-28

เริ่มใช้ 9 ก.พ. 41

เลขที่ 615/60/65/ 138

ใบสั่งซื้อ/ใบสั่งจ้าง

หน่วยงาน แขวงทางหลวงสุรินทร์

วันที่ 7 เมษายน 2565

395 ถ.ปัทมานนท์ ต.ในเมือง

อ.เมือง จ.สุรินทร์

ถึง บริษัท ชัน อินดัสทรี จำกัด ที่อยู่ 55/5 หมู่ 3 ตำบลนอกเมือง อำเภอเมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์ 32000

อ้างถึง ----

กรมทางหลวง โดย นายไวพจน์ สรรพวุฒิ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสุรินทร์

ตกลงซื้อ/จ้าง จากท่านซึ่งเป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ตลอดจนภาษีอากรอื่นๆ และค่าใช้จ่ายที่ส่งแล้ว ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับที่	จำนวน	หน่วยนับ	รายการ	ราคา	
				หน่วยละ	รวม
1	99	CAN	สีเคลือบเงา สีขาว จู 3.785 ลิตร มอก.327-2553	720.00	71,280.00
2	80	CAN	สีเคลือบเงา สีดำ จู 3.785 ลิตร มอก.327-2553	720.00	57,600.00
3	4	CAN	สีเคลือบเงา สีแดง จู 3.785 ลิตร มอก.327-2553	720.00	2,880.00
4	236	L	น้ำมันสน มอก.466-2550	65.00	15,340.00
5	107	CAN	สีขาวอิมัลชัน จู 3.785 ลิตร มอก.272-2549	490.00	52,430.00
6	6	EA	แปรงทาสี ขนาด 1 นิ้ว	25.00	150.00
7	6	EA	แปรงทาสี ขนาด 2 นิ้ว	45.00	270.00
8	70	EA	แปรงทาสี ขนาด 3 นิ้ว	65.00	4,550.00
9	28	EA	แปรงทาสี ขนาด 4 นิ้ว	80.00	2,240.00
10	9	EA	แปรงลวด ขนาด 6 นิ้ว	50.00	450.00

